1

Протокол открытого аукциона на понижение цены контракта № 33-11/А
по выбору Исполнителя на право заключения контракта на оказание услуг по организации

оздоровления студентов очной формы обучения
ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»

 (далее – открытый аукцион, аукцион)

г. Красноярск                16 мая 2011 года

Время проведения аукциона: с 16-00 час. до 16-30 час.
пр. Свободный, 79, ауд. 31-09

Присутствовали:
Председатель комиссии: Колмаков В.И., первый проректор по учебной работе;
Зам. председателя комиссии:  Довженко Н.Н., проректор – директор Института нефти

и газа;
Члены комиссии:  Цибульский Г.М., директор Института космических и

информационных технологий;
 Янаев Е.Ю., директор Центра энергоэффективности

СФУ;
 Исхакова В.Р., зам. начальника административно-

правового управления;
Трошина С.С., начальник отдела правового обеспечения
размещения заказа;
Старикова Н.Н., зам. начальника отдела правового
обеспечения размещения заказа;
Брунов С.Б., начальник отдела экономической
безопасности.

Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту –
университет), 660041, Красноярск, пр. Свободный, 79, e-mail: goszakaz@lan.krasu.ru.

Размещение заказа в форме открытого аукциона на понижение цены контракта № 33-11/А по
выбору Исполнителя на право заключения контракта на оказание услуг по организации оздоровления
студентов очной формы обучения ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»
(далее – открытый аукцион, аукцион) осуществляется в соответствии с Правилами размещения заказов
на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский
федеральный университет» (далее по тексту – Правила), опубликованными на официальном сайте
ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» www.sfu-kras.ru.

Проведение процедуры открытого аукциона на понижение цены контракта осуществляется в

порядке, предусмотренном ст. 22 Правил.

Начальная (максимальная) цена контракта: 15 000 000 рублей.

На открытый аукцион подали заявки следующие участники размещения заказа:

№
Наименование участника

размещения заказа
Почтовый адрес участника

размещения заказа
Дата и время
поступления

заявки

1

Общество с ограниченной
ответственностью Туристическое
агентство «Калейдоскоп
путешествий»

660049, г. Красноярск, ул. К. Маркса,
34 а, офис 100

16.05.2011
14:11

2

Общество с ограниченной
ответственностью Туристско-
экскурсионное агентство «Дюла-
Сибирь»

660049, г. Красноярск, ул.
Дубровинского, д. 1

16.05.2011
15:01

3
Общество с ограниченной
ответственностью «СВ.
Маслова»

660017, г. Красноярск, пр. Мира, 94,
офис 205

16.05.2011
15:15

mailto:goszakaz@lan.krasu.ru
http://www.sfu-kras.ru/

2

На аукционе присутствовали следующие участники аукциона:

Рег. номер Наименование участника размещения заказа
1 Общество с ограниченной ответственностью Туристическое агентство «Калейдоскоп

путешествий»
2 Общество с ограниченной ответственностью «СВ. Маслова»
3 Общество с ограниченной ответственностью Туристско-экскурсионное агентство

«Дюла-Сибирь»

В ходе аукциона были получены следующие результаты:

Предложение о цене
контракта участника с
регистрационным номером 1

13 875 000
рублей

00 копеек

Общество с ограниченной ответственностью
Туристическое агентство «Калейдоскоп
путешествий»: 660049, г. Красноярск, ул. К. Маркса,
34 а, офис 100

Предложение о цене
контракта участника с
регистрационным номером 3

13 950 000
рублей

00 копеек

Общество с ограниченной ответственностью
Туристско-экскурсионное агентство «Дюла-
Сибирь»: 660049, г. Красноярск, ул. Дубровинского,
д. 1

Предложение о цене
контракта участника с
регистрационным номером 2

14 025 000
рублей

00 копеек

Общество с ограниченной ответственностью «СВ.
Маслова»: 660017, г. Красноярск, пр. Мира, 94,
офис 205

Подписи:
Председатель комиссии: Колмаков В.И., первый проректор по учебной работе;

Зам. председателя комиссии:  Довженко Н.Н., проректор – директор Института нефти

и газа;

Члены комиссии:  Цибульский Г.М., директор Института космических и

информационных технологий;

Янаев Е.Ю., директор Центра энергоэффективности
СФУ;

Исхакова В.Р., зам. начальника административно-
правового управления;

Трошина С.С., начальник отдела правового обеспечения
размещения заказа;

Старикова Н.Н., зам. начальника отдела правового
обеспечения размещения заказа;

Брунов С.Б., начальник отдела экономической
безопасности.

Ректор
ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»        Е.А. Ваганов